
 

 

UCHWAŁA NR XXX/138/17 

RADY GMINY PRZEWORNO 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.1)) oraz art. 210 ust. 1,2 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) w związku z art. 39 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) Rada Gminy Przeworno uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Uchwała określa dostosowanie sieci szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy Przeworno  

do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe na okres od dnia 1 września 2017 r. 

do dnia 31 sierpnia 2019 r. oraz dostosowania sieci  ośmioletnich szkół podstawowych od dnia 1 września 

2019 r. 

§ 2. Określa się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Przeworno  na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) Szkoła Podstawowa w Przewornie, ul. Kolejowa 4 D, 57-130 Przeworno. 

§ 3. Określa się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę  

na obszarze Gminy Przeworno na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) Obwód Szkoły Podstawowej w Przewornie obejmuje następujące miejscowości: Cierpice, Dzierzkowa, 

Dobroszów, Płosa. Ostrężna, Romanów, Pogroda, Miłocice, Kaczowice, Samborowiczki, Strużyna, 

Jegłowa, Kaszówka, Krzywina, Jagielno, Jagielnica, Wieliczna, Konary, Stanica, Mników, Wieliszów, 

Samborowice, Sarby, Głowaczów, Karnków, Krynka, Rożnów, Królewiec, Przeworno. 

§ 4. Określa się następujący plan sieci prowadzonych przez Gminę Przeworno publicznych gimnazjów  

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) Publiczne Gimnazjum w Przewornie, ul. Kolejowa 4D, 57- 130 Przeworno. 

§ 5. Określa się następujące granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów mających 

siedzibę na obszarze Gminy Przeworno na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) Obwód  Publiczne Gimnazjum w Przewornie obejmuje następujące miejscowości: Cierpice, Dzierzkowa, 

Dobroszów, Płosa, Ostrężna, Romanów, Pogroda, Miłocice, Kaczowice, Samborowiczki, Strużyna, 

Jegłowa, Kaszówka, Krzywina, Jagielno, Jagielnica, Wieliczna, Konary, Stanica, Mników, Wieliszów, 

Samborowice, Sarby, Głowaczów, Karnków, Krynka, Rożnów, Królewiec, Przeworno. 

                                                      
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 kwietnia 2017 r.

Poz. 1929



§ 6. Określa się następujący plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Przeworno od dnia 1 września 2019 r.: 

1) Szkoła Podstawowa w Przewornie, ul. Kolejowa 4 D, 57-130 Przeworno. 

§ 7. Określa się następujące granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych mających 

siedzibę na obszarze Gminy Przeworno od dnia 1 września 2019 r.: 

1) Obwód Szkoły Podstawowej w Przewornie obejmuje następujące miejscowości: Cierpice, Dzierzkowa, 

Dobroszów, Płosa. Ostrężna, Romanów, Pogroda, Miłocice, Kaczowice, Samborowiczki, Strużyna, 

Jegłowa, Kaszówka, Krzywina, Jagielno, Jagielnica, Wieliczna, Konary, Stanica, Mników, Wieliszów, 

Samborowice, Sarby, Głowaczów, Karnków, Krynka, Rożnów, Królewiec, Przeworno. 

§ 8. Publiczne Gimnazjum w Przewornie z siedzibą w Przewornie, ul Kolejowa 4D, 57-130 Przeworno 

włącza się do Szkoły Podstawowej w Przewornie z siedzibą w Przewornie, ul Kolejowa 4D, 57-130 Przeworno 

na następujących warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa w Przewornie, ul. Kolejowa 4D, 57-130 Przeworno rozpocznie działalność z dniem  

1 września 2017 r., 

2) Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej w Przewornie rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018, 

3) Publiczne Gimnazjum w Przewornie zakończy działalność  z dniem 31 sierpnia 2017r. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przeworno. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie  14 dni od dnia  opublikowania w Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.   

Przewodniczący Rady Gminy Przeworno: 

A. Łuczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1929


		2017-04-14T11:55:04+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




